Afisi Kuu

ya Habari

Jumapili, 13 Rabi’ 1444 H 09/10/2022 M

Na: 1444 H / 011

Simu\Fax.: 009611307594 Rununu: 0096171724043 Tovuti Rasmi ya Hizb ut Tahrir:

Pepe: ws-cmo@hizb-ut-tahrir.info www.hizb-ut-tahrir.org
Tovuti ya Afisi Kuu ya Habari ya Hizb ut Tahrir:

www.hizb-ut-tahrir.info

Taarifa kwa Vyombo vya Habari
Watoto wa Afghanistan na Unafiki wa Kimagharibi